Modus communicandi populum
reis accensis, conuersus ad cōitandos genitios coram eli-
ri, facto primum signo crucis super se, et admonitus oibus, q̄ si
signent faciat eos dicere **Confiteor**, sicut in missa dī. **V**el si imp-
gis expediens iudicauerit faciat eis confessionem, sicut hī
dia in cap. de situ celebrandi missam, post offertorum. Cap. ii.
fol. 80. **F**inito **Confiteor**, vel predicta confessione, sacerdos ol-
cat. **M**isereatur vestri op̄s deus: et dimissis oibus peccatis ve-
stris, perducat vos cum oibus suis sanctis in vitā eternā. Amē
Dñe exau. **E**t cla. **D**ñs vo. **E**t cum. **Oremus.** **O**
Eus, cuius indulgentiam omnes rogamus, memento fa-
mularumq; tuarum, qui lubrica terreni cor-
poris fragilitate nūdati sunt: da quēsumus, veniam confitenti-
bus parce supplicibus: vt qui suis meritis accusantur, tua mi-
seratione saluentur. Per Christum. Oremus. **Oratio.**
O Eus misericordie, Deus pietatis, Deus indulgentie, in-
dulge, queso, et miserere his famulis et famulabus tuis:
vt delictorum, que nobis coram te suo ore confessi aperuerunt,
nulla in eis macula reseruetur in terris: et per penitentie luctus
ad tua mereantur venire promissa, per Christum. **Oratio.**
Omnis n̄f Jesus Christus, qui dixit discipulis suis, que-
cūq; ligaueritis super terrā, erūt ligata et in celis, et que-
cūq; solueritis super terrā, erunt soluta et in celis: de quorum
numero, q̄ quis indignos, nos esse voluit: ipse vos absolutus per
ministerium n̄m ab oibus peccatis vestris: qcūq; cogitatione,
vel locutione, aut operatione negligenter egistis: atq; a neq; b
peccatorum vestrorū absolutos perducere dignetur ad regna ce-
lorū. Qui viuit et reg. **T**unc sacerdos conuersus ad altare, incli-
nans se profunde coram sacro accipiat particulas superpate-
nam: et ynam in manibus accipiens ostendat oibus, **Orcis.** De-
catis oēs, sicut ego dico. **D**ñe non sum dignus, vt intres sub te
ctum meum, sed tñ dic verbo et sanabitur aia mea. **E**t repetat
scđo et tertio eadem verba in vulgari. **Q**uo tertio repetito, dat
corpus dñi oibus successione dicendo. **C**orpus dñi n̄i Jesu Christi
custodiat, et perducat te in vitam eternam. **Faciendo** signus
crucis cum hostia super singulos. **E**t sic cōcet oēs, qui sunt in
primo ordine. Qui posteaq; sacrificiū sumperferint, furgat, et ali re-
miantur et sūr cōcēntur. **E**t postq; cōcauerint, accipiāt ablutionē

Ordo ad communicandum populum.

104

ex calice, quem aliquis minister tenebit a dextris altaris **pāna**
involuto pede calicis, ad quē oēs tergunt os suum. Et sic purificati
genusstant corā altari donec oēs fuerint cōicati. **Duo sa-**

co sacerdos super eos dicat. v. Ostende nobis dñe misericor.

v. Et salutare tuū da no. v. Dñs vo. R. Et cū. **Qremus.** **Dio.**

Eus qui nobis sub sacro mirabili passionis tuę memoris
rellquisti, tribue, quęsumus, ita nos corporis et sanguinis
tuę sacra mysteria venerari: vt redemptionis tuę fructū in no-
bis iugiter sentiamus. Qui viuis et reg. **Qremus.** **Diatio.**

Spiritum nobis dñe tuę charitatis infunde, vt quos sacra
mentis paschalibus satiasti, tua facias pietate concordes.
Per om̄ nostrum Iesum Christum filium tuum. Qui tecum vi-
vit et regnat in unitate eiusdem tc. R. Amen. **Postea benedi-**
cateis dicens. Et benedictio Dei omnipotentis, pa†ris et
h†lii, et spiritus † sancti, descendat super vos, et maneat semper. Amen. **Duo dicto si tunc celebrait dicat euangelium.**
In principio. Et eo dicto, omnes recedant.

Ordo ad communicandum infirmum. Cap. 81.

Qum aliquis infirmus fuerit cōicandus, sacerdos pulsare
faciat campanaz, aliquot ictus dādo ex una sola parte cā-
pate ad conuocandos conuicinos, qui volunt sociare corpus
dñi. **Quibus** cōgregatis et intortitijs accensis sacerdos cum su-
perpellico, stola, et pluviali paratur, et duo clerici: quorum un⁹
porter laternam cum lumine, et alter aquam benedictā, et cāpa-
talam, et libellum processionalē: qui habeant superpellicca. Et
occipit sacerdos corpus domini reverenter, et ponit duas parti-
culas ad minus in tabernaculo, quod pāniculo sacerico cooperit:
hinc pannū sacericū longū super spatulas suas: et portans corpus
dñi facie sua elevata, vadit ad dominū infirmū: et post eius alter
cleric⁹ q̄ portat laternā, se quā: et si fieri pot̄, put̄ Romē sit qua
tuor psone deferat baldachinū sup̄ corpus dñi et sacerdotē. Po-
stea sacerdos, et ali q̄ portat intortitijs, debilc alij mares, et fēmis
ne sequantur. Interiz et canera infirmi pareat locus alijs, q̄ sit co-
operatus mappa albissima: sup̄ quo sacerdos posat reclinare ta-
bernaculū corporis dñi. Ibi ēt pareat cyathi cū vino et aqua.
Iungens sacerdos cū corpore dñi caneram dicit, **Parhiuc**
domui. R. **Et oībus habitatibus in ea.** Deinde deposito taber-
naculo